
 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 
 

 
 

PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

NUM.  75  DEL  13-06-2019 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSO PER SERVIZIO “DONNA SOLIDALE” 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  
 

- PREMESSO che questa Amministrazione Comunale, per promuovere iniziative di 
superamento del concetto di fragilità legato all’essere donna in un contesto sociale ed 
economico  svantaggiato ha avviato il Servizio “Donna Solidale” e precisamente le attività di 
Servizio di sostegno morale e psicologico, pulizie domestiche e disbrigo pratiche agli anziani 
di questo Comune; 
- VISTO il provvedimento n. 200 del 24-12-2018 del Responsabile dell’Area Amministrativa; 
- CHE a seguito della stesura della graduatoria finale sono state avviate n. 15 donne; 
- VISTI i fogli delle presenze dai quali si rilevano le ore di servizio effettuate da ciascun 
soggetto nel periodo dal 08-04-2019 al 04-06-2019; 
- RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione di quanto dovuto; 
- CONSTATATO che sul presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario, il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, in 
relazione al disposto dell'art. 55, comma 5, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come 
sostituito dall'art. 6, comma 11, della legge 15 maggio 1997, n. 127; 
- RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 51 della L. n. 142/1990 come recepita 
dalla L.R. n. 48/1991; 
- VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI LIQUIDARE, per i motivi di cui in premessa, in favore dei sottoelencati soggetti, 
la somma indicata per ognuno: 
 

1) OMISSIS,  nata a OMISSIS il OMISSIS – C.F.:OMISSIS 
€ 250,00, mediante accreditamento sul c/c IBAN IT62H0303243330010000005795; 
2)OMISSIS, nata a OMISSIS   il OMISSIS  – C.F.: OMISSIS  € 250,00, mediante 
accreditamento sul c/c IBAN IT03W0760105138267395567399; 
3) OMISSIS,  nata  a OMISSIS il – C.F.OMISSIS; 
€ 250,00, mediante accreditamento sul c/c IBAN IT72X0103043330000004134485; 
4)OMISSIS,nata a OMISSIS il OMISSIS – C.F.:OMISSIS; € 250,00, mediante 
accreditamento sul c/c ;IBAN IT52K3608105138286680486685; 
5)OMISSIS,  nata a OMISSIS il OMISSIS – C.F.: OMISSIS - € 250,00, mediante 
accreditamento sul c/c IBAN IT88M3608105138274044074051; 
6)OMISSIS, nata a OMISSIS il OMISSIS – C.F.: OMISSIS 
€ 250,00, mediante accreditamento sul c/c IBAN IT17O3608105138245654445661; 
7) OMISSIS, nata in OMISSIS il OMISSIS – C.F.: OMISSIS -  
€ 250,00, mediante accreditamento sul c/c IBAN IT81O3608105138209265109267; 
 



 
8)OMISSIS,  nata a  OMISSIS il OMISSIS - C.F.: OMISSIS - € 250,00, mediante 
accreditamento sul c/c IBAN IT42S0760104600001024611400; 
9)OMISSIS, nata a OMISSIS il  OMISSIS – C.F.: OMISSIS; 
€ 250,00, mediante accreditamento sul c/c IBAN IT87A0760104600001003879424; 
10) OMISSIS, nata a OMISSIS il OMISSIS – C.F.: OMISSIS 
€ 250,00, mediante accreditamento sul c/c IBAN IT86G3608105138247364847365; 
11) OMISSIS, nata a OMISSIS il OMISSIS – C.F.: OMISSIS, 
€ 250,00, mediante accreditamento sul c/c IBAN IT92X3608105138243189443323; 
12)OMISSIS, nata a OMISSIS il OMISSIS – C.F.: OMISSIS; 
€ 250,00, mediante accreditamento sul c/c IBAN IT56F0760104600001004990022; 
13)OMISSIS, nata a OMISSIS il OMISSIS – C.F.: OMISSIS; € 250,00, mediante 
accreditamento sul c/c IBAN IT73X0303243330010000093370; 
14)OMISSIS, nata a OMISSIS il OMISSIS – C:F.: OMISSIS; € 250,00,  mediante 
accreditamento sul c/c  IBAN IT68P3608105138296498996507; 
15)OMISSIS,nata a OMISSIS il OMISSIS – C.F.: OMISSIS; € 250,00, mediante 
accreditamento sul c/c  IBAN IT47V3608105138281117581120; 
- DI FRONTEGGIARE la complessiva spesa di € 3.750,00 al capitolo 11040504/1 - 
Gestione Residui “SERVIZIO CIVICO PER DONNE – PROGETTO “DONNA SOLIDALE” ”  ( imp . 
2018/1113/2018/2) ove risulta accantonata la somma in argomento. 
 
 
 
 
   
 

Il Responsabile dell'Area Amministrativa 
F.to (Giuseppe CERASA) 

                                                                              


